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1- Üniversitemiz Sivil Toplum Kuruluşları Uygulama ve Araştırma Merkezi ve İstanbul Medipol Üniversitesi SBMYO 
işbirliği ile gerçekleştirdiğimiz “Gönüllülük Nedir? Nasıl Gönüllü Olunur Eğitimi” oldu. 12 Ocak 2023 tarihinde 
çevrimiçi yapılan eğitimi Bora Ersezen verdi. Eğitimin videosu: https://medipol-edu-tr.zoom.us/j/96400382708 

 

  
 
 

2- Üniversitemiz Sivil Toplum Kuruluşları Uygulama ve Araştırma Merkezi ve İstanbul Medipol Üniversitesi SBMYO 
işbirliği ile gerçekleştirdiğimiz ikinci eğitimimiz "Eğitimde Sürdürülebilirlik" konusunda oldu. 30 Ocak 2023 tarihinde 
çevrimiçi yapılan eğitim, İstanbul Medipol Üniversitesi SBMYO Müdürü Prof.Dr. Rana Atabay Kuşçu moderasyonunda, 
İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Hasan Ali Yücel Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri Bölümü, Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Anabilim Dalı Öğretim Üyesi & İnovasyon İçin Eğitim Vakfı Kurucusu Doç.Dr.Gamze Sart tarafından 
verildi.  
Eğitimin videosu: https://www.youtube.com/watch?v=jr28wRcbmj8 
 

 
 
 
 
 
 

https://medipol-edu-tr.zoom.us/j/96400382708


 
 

 
3- 2023 yılı içinde düzenlediğimiz eğitimlerimizden üçüncüsü Good4Trust kurucusu ve kışkırtıcısı Uygar Özesmi 

tarafından, "Yeşil ve Barış Dolu Bir Gelecek İçin Türetim Ekonomisi" konusunda verildi. 150 gönüllü öğrencinin 
üzerinde katılımın olduğu eğitimde “ekoloji ve ekonomi ilişkisi”, “başka bir ekonomik sistemin mümkün olduğu”, 
“rekabet yerine paylaşımın doğamıza uygun düştüğü” konuları ele alındı.  
Eğitimin videosu: https://www.youtube.com/watch?v=g1swaZq8R3o&t=3507s 
 

  
 
 

4- Merkez Müdürümüz Prof.Dr. Esra Yüksel Acı, İstanbul Arel Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Finans 

Bölümü'nün daveti üzerine, 8 Mayıs 2023 tarihinde "İklim Değişikliği, Sürdürülebilirlik ve Avrupa Yeşil 

Mutabakatı" konusunda çevrimiçi eğitim semineri verdi. 
 

 
 



5- 2 Haziran 2023 tarihinde STKAM olarak Selamiçeşme Özgürlük Parkı’nda düzenlenen Kadıköy Belediyesi Çevre 
Festivali'ne katıldık ve "doğaya emek ver" sloganı ve "kentsel dirençlilik" teması ile gerçekleştirilen ve üç gün boyunca 
çeşitli etkinliklere yer verilen Festival’e öğrencilerimizle birlikte gönüllü destek verdik. 
Kadıköy Kent Konseyi İklim Eylemi Çalışma Grubu'nun paydaşı olarak yer aldığımız Festival'de "İklim Değişikliği ve 
Sürdürülebilir Bir Geleceğe Doğru 17 Adım" temalı bir sunum yaptık ve ardından "Gezegendeki Ayak İzlerimiz" 
atölyesini gerçekleştirdik.  
Festival İçeriğine linkten ulaşılabilir: https://cevrefestivali.kadikoy.bel.tr/Program 

 

  
 

  
 
 
 
 
 
 
 



6- Müdürümüz Prof.Dr. Esra Yüksel Acı, Avrupa Birliği arafından finanse edilen Ulusal Ajans tarafından yürütülen 

Düşünce Academia Projesi kapsamında, 3 Eylül 2023 tarihinde “Sürdürülebilir Dünya: İklim Değişikliği, 

Sürdürülebilirlik ve Yeşil Dönüşüm” konusunda çevrimiçi eğitim semineri verdi. 
 

 
 

7- UNDP yürütücülüğü, Avrupa Birliği IPA desteği ile, Türkiye Belediyeler Birliği tarafından 20 Eylül 2023 tarihinde 
Ankara'da gerçekleştirilen "Türkiye'de Demokratik Yerel Yönetişimin Geliştirilmesi İçin Sivil Katılımın Güçlendirilmesi 
Projesi" Açılış Törenine Marmara Üniversitesi STKAM olarak davet edildik. Açılış konuşmaları ve panellerin ardından 
gerçekleştirilen, gönüllülük, takım çalışması, bilgiyle kazanma becerilerini geliştirici potansiyele sahip oyunla öğrenme 
atölyesi olan Bisiklet Etkinliğindeki yerimizi aldık   
 

  
 
 

8- 4-7 Ekim 2023 tarihlerinde İstanbul Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen ve Marmara Belediyeler Birliği tarafından iki 
yılda bir düzenlenen Marmara Urban Forum 23'teydik. "Yeşil Gelecek İçin Sivil Katılım" atölyesinde, belediyeler, sivil 
toplum örgütleri, kent konseylerinden katılımcılarla birlikte proje fikirleri geliştirmeye çalıştık. Marmara Üniversitesi 
STKAM olarak MARUF'ta, gönüllülük ve vatandaş katılımı olmadan yeşil dönüşümün mümkün olmadığını vurguladık 
ve gönüllü katılım için yapılması gerekenlere ilişkin fikirlerimizi aktardık. 
 



  
 

 
9- Marmara Üniversitesi STK Uygulama ve Araştırma Merkezi’ nin İstanbul Anadolu Lisesi ile imzaladığı Sosyal ve 

Bilimsel İş Birliği Protokolü kapsamında lise öğrencilerine, 26 Eylül 2023 tarihi itibari ile "Sürdürülebilirlik ve Yeşil 
Ekonomide Bilinçlenme" eğitimleri vermeye başladık. Eğitimlerimiz gönüllülerimizle birlikte 2 yıl boyunca devam 
edecek. 

 

  
 
 
10- Marmara Üniversitesi STK Uygulama ve Araştırma Merkezi’ nin Kadıköy Hayrullah Kefoğlu Anadolu Lisesi ile 

imzaladığı Sosyal ve Bilimsel İş Birliği Protokolü kapsamında 12.sınıf öğrencilerine 6 Ekim 2023 tarihi itibari ile 
"Sürdürülebilirlik ve Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları Okuryazarlığı", 21 Ekim 2023 tarihi itibariyle de 10.sınıflara 
"İklim Değişikliği, Sürdürülebilirlik, Yeşil ve Dijital Beceriler" eğitimlerini vermeye başladık. Eğitimlerimiz 
gönüllülerimizle birlikte 2 yıl boyunca devam edecek.  
 



 
 
 

 
 
 
11- Üniversitemiz Sivil Toplum Kuruluşları Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak, 25 Ekim 2023 tarihinde Göztepe 

Kampüsü Dr.İbrahim Üzümcü Konferans Salonu’nda, Smart Güneş Teknolojileri A.Ş ve Hydrogenix Hydrogen and 
Energy Storage Technologies Inc.nin maddi katkıları, Turkuvaz Grubu’ nun medya sponsoru olduğu "Cumhuriyetin 
Yüzüncü Yılında İklim Değişikliği ve Sürdürülebilir Finans Zirvesi" ni düzenledik. 
Zirvenin Sonuç Bildirgesi ve Tanıtım Filmine ulaşmak için; https://stkam.marmara.edu.tr 



 

 
 
 

 
 
 

12- Sivil Toplum Kuruluşları Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak, Kadıköy Kent Konseyi İklim Çalışma 

Grubu ve 118-Y Anadolu Yakası Lions Dernekleri Federasyonu işbirliğinde, 27 Ekim 2023 Cuma günü 

13.00-17.00 saatleri arası, Tasarım Atölyesi Kadıköy'de "Doğanın Onarımı ve Yeşil Alan Stratejisi Paneli" 

düzenledik. Prof.Dr. Esra Yüksel Acı’ nın moderatörlüğünde gerçekleştirilen panelin konuşmacıları; Prof.Dr. Ayşe 

UYDURANOĞLU, Doç. Dr. Melih BİRİK ve Kadriye TEMİRCAN’dı. 



 

  
 

 
13- Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı-II (IPA II) Fonları çerçevesinde Avrupa Birliği tarafından finanse edilen, Birleşmiş 

Milletler Kalkınma Programı (UNDP) tarafından uygulanan, ana faydalanıcısının Türkiye Belediyeler Birliği, eş 
faydalanıcısının İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü, lider kuruluşunun ise Dışişleri Bakanlığı 
Avrupa Birliği Başkanlığı olduğu, "Türkiye’de Demokratik Yerel Yönetişimin Geliştirilmesi için Sivil Katılımın 
Güçlendirilmesi Projesi (Sivil Katılım Projesi)'nin “Türkiye'de Gönüllülükle İlgili Yasal Düzenlemelere İlişkin Öneriler 
Geliştirilmesi” bileşeni kapsamında kurulan “Gönüllülük Çalışma Grubu” nda Üniversite Temsilcisi olarak seçildik. 
2023-2025 dönemi boyunca STKAM olarak yer alacağımız Çalışma Grubu’nda; Türkiye’de gönüllülük alanına yönelik 
yasal çerçeve önerilerinin geliştirilmesi, gönüllülükle ilgili yürütülen çalışmaların kapsamlı bir şekilde 
değerlendirilmesi, sivil toplum alanındaki güncel ihtiyaçların tespiti ve potansiyel iyileştirme alanlarının belirlenmesi 
amacıyla çalışacağız. 24 Kasım 2023 tarihinde, Ankara’da yapılan Çalışma Grubu’ nun ilk danışma toplantısında 
edindiğimiz bilgilerin özetine web sitemizden ulaşılabilir; https://stkam.marmara.edu.tr/ 
 

 

https://stkam.marmara.edu.tr/


   
 

14- Marmara Üniversitesi Sivil Toplum Kuruluşları Uygulama ve Araştırma Merkezi (STKAM) olarak, 5 Aralık 2023 Salı 
akşamı, 20:00-22:00 saatleri arası düzenlediğimiz “Cumhuriyetimizin 100. Yüzyılında Sivil Toplum Vizyonu" konulu 
çevrimiçi seminerde, İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü Genel Müdür Yardımcısı Sn. Ahmet 
Türköz ve Sivil Toplum Stratejileri ve Eğitim Dairesi Başkanlığı Grup Başkanı Sn. Hüseyin Cevahir Özalp'den çok değerli 
bilgiler edindik. Yüz kişiyi geçen katılımcıyla gerçekleştirdiğimiz seminerde; 

* Dernekler Daire Başkanlığı'ndan Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü'ne evrilen kurumsal tarihten yola 
çıkarak aslında Türkiye'nin sivil toplum tarihine kısa bir yolculuk yaptık.  

* Sivil toplum sektörüne ilişkin yapılan çalışmaların, dünyadan ve Türkiye'den STK'lara ilişkin çarpıcı verilerin 
katılımcılarla paylaşıldığı seminerde, Türkiye' nin 11.Kalkınma Planı ile başlayan ve 12.Kalkınma Planı'nda da 
vurgulanan "Nasıl Bir Sivil Toplum?" konusunda ileriye dönük hedeflerimizi öğrendik. 

* Sivil topluma dair aklımızda biriken soruların cevaplarına ilk ağızdan ulaşmak ayrıcalığını yaşadığımız bu 
seminerin sonunda katılımcılara akıllarında en çok kalan kelimeleri sorduğumuz mini bir anket yaptık. 

 
 

  



 
 
  

15- 13 Aralık 2023 tarihinde Allianz Teknik Deprem ve Yangın Test ve Eğitim Merkezi yöneticilerinden "Deprem ve Yangın 
Odağında Afet Bilinci ve İklim Krizi Farkındalığı" eğitimi aldık. Bu yılki eğitimde yaptığımız protokol gereği Kadıköy 
Hayrullah Kefoğlu Anadolu Lisesi öğrencileri de vardı. Deprem ve yangın simülasyon alanlarında afet halinde tehlikeden 
nasıl korunulacağı, en az nasıl etkilenileceği ve nelere dikkat edilmesi gerektiği ile ilgili bilgiler edinen öğrencilerimiz, 
ayrıca iklim değişikliği ve iklim krizi ile ilgili de bilgilenerek bireysel olarak nelere dikkat etmeleri gerektiği konusunda 
da farkındalık kazandılar. 
 

 
 
 

16- Ondokuz Mayıs Üniversitesi Çevre Topluluğu tarafından 21-22 Aralık tarihlerinde yapılan Yeşil Üniversite Öğrenci 
Çalıştayı'na katılan STKAM Müdürü Prof.Dr. Esra Yüksel Acı "Sürdürülebilirlik Ekosistemi Perspektifinden Üniversiteler" 
başlığı ile sunum yaptı. 

 

 
 
 

 

https://www.instagram.com/explore/tags/iklimde%C4%9Fi%C5%9Fikli%C4%9Fi/
https://www.instagram.com/explore/tags/iklimkrizi/


 
17- Müdürümüz Prof.Dr. Esra Yüksel Acı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ve Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından 28 

Aralık Perşembe günü Ankara'da düzenlenen Türkiye Yüzyılında Mesleklerde Yeşil Dönüşüm ve Dijital Dönüşüm 
Paneline katıldı. 
 

 


